
Algarve 
Portugāles dienvidu reģions, kura lielākā bagātība ir daba – dažādi klinšu veidojumi 

piekrastē, baltu smilšu pludmales, mežonīgi stāvkrasti un okeāns. Šis ceļojums patiks dabas 

mīļotājiem un gardēžiem, kā arī visiem, kurus interesē iepazīt Portugāles kultūru. 

Lidojums uz Lisabonu. No Rīgas tiešos reisus veic tikai AirBaltic.  

Iespējams lidot ar pārsēšanos uz Faru (portugāliski Faro, caur Londonu ar Ryanair vai citām zemo 

cenu lidsabiedrībām). 

7 naktis Portimão pilsētas pludmales daļā. Pēc izvēles: 3* vai 4*viesnīcā ar brokastīm, vai 

apartamentos ar skatu uz okeānu un ar virtuvi. Visas naktsmājas tieši pie ļoti skaistas pludmales. 

Pēc ielidošanas Lisabonā — ap 3 h garš ceļš līdz naktsmājām. Ja lidojat uz Faru, līdz naktsmājām 

apmēram stundas brauciens. 

Turpmākais plāns tiek pielāgots konkrētām ceļotāju vajadzībām un vēlmēm, bet kopumā var ietvert 

šādus punktus vai daļu no tiem: 

• ekskursijas uz dažādiem klinšu veidojumiem un skatu punktiem piekrastē, 

• 5 dažādu mazpilsētu apmeklējums, 

• saulriets Sv.Vincenta ragā, kas ir uz DR vistālākais kontinenta punkts, 

• īss posms no, iespējams, pasaulē visskaistākās pārgājienu takas gar okeānu (2-3 h, 9 km), 

• kopīgas maltītes ar Algarves virtuves iepazīšanu, 

• portugāļu trauku veikala apmeklējums, 

• pēc izvēles – tradicionālās fadu mūzikas koncerts, izbrauciens ar laivu piekrastes klinšu un 

grotu apskatīšanai no ūdens puses, brauciens ar kuģīti delfīnu vērošanai, braucieni ar sup 

dēļiem vai kajakiem. 

Cena atkarīga no sezonas un izvēlētās naktsmītnes veida. Izlemiet – viesnīca vai apartamenti,  

un es jums nosūtīšu iespējamos variantus izvēlei.  

Cena iekļauj naktsmītnes 7 naktīm, transfēru no lidostas un uz to, izstrādātu ceļojuma plānu, 

transportu ceļojuma plāna ietvaros, grupas un ekskursiju vadītāja pakalpojumu, uzkodas un 

dzērienus pirmajā vakarā. Izvēloties viesnīcu, būs iekļautas brokastis. 

Cenā nav iekļautas aviobiļetes, ceļojuma apdrošināšana, pārējās ēdienreizes, personīgie tēriņi un 

viss iepriekš pēdējā punktā (“pēc izvēles”) uzskaitītais. 

 

Cenas par pārtiku kopumā zemākas nekā Latvijā (kafija, vīns, alus – noteikti daudz lētāk). Ēdot 

restorānā, jārēķina 15-20 eur/pers. par grilētas zivs vai jūras velšu porciju. Var paēst arī krietni lētāk. 

Viss atkarīgs no tā, ko izvēlaties. Dzīvojot apartamentos ar virtuvi, var gatavot ēdienus no vietējiem 

produktiem. Iemācīšu, kur un kādus produktus iegādāties, lai būtu ātri, garšīgi un ekonomiski. 

 

Šajā ceļojumā pilnīgi noteikti ir iespējams iztikt bez maksas objektu apmeklējuma.  

Sēžot okeāna krastā vai pludmalē un malkojot kādu dzērienu, var atpūsties tikpat labi. 

Dodieties pastaigās pa pludmali vai piekrastē, ja gribas aktīvāku atpūtu. 

Algarves skati pabaro dvēseli. 


